
UCHWAŁA NR 1193/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składników rzeczowych majątku 
ruchomego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu na rzecz szkół dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Nowosądecki. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U.  
z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 27 ust. 1 pkt. 4 Polityki Rachunkowości wprowadzonej 
Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r.  z poźn. zm., Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1.  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie zakupionych pętli 
indukcyjnych na rzecz szkół wymienionych w  załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu  do przygotowania dokumentacji  w zakresie określonym w § 1. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 647A39E7-9C28-4681-92E6-81935DF4EE99. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 

Lp. Nazwa Nr inw. NR EST Wartość Nieodpłatne przekazanie na rzecz :

1 Przenośna pętla indukcyjna 5/10/1420 12289

2 Przenośna pętla indukcyjna 5/10/1421 12290 Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej

3 Przenośna pętla indukcyjna 5/10/1422 12291 Powiatowy Zespół Szkół w Muszynie

4 Przenośna pętla indukcyjna 5/10/1423 12292 Zespół Szkół  w Łacku

5 Przenośna pętla indukcyjna 5/10/1424 12293 Zespół Szkół w Starym Sączu 

6 Przenośna pętla indukcyjna 5/10/1425 12294 Zespół Szkół Zawodowych w Grybowie

7 Przenośna pętla indukcyjna 5/10/1426 12295 Zespół Szkół w Marcinkowicach

8 Przenośna pętla indukcyjna 5/10/1427 12296 Liceum Ogólnokształcące w Starym Sączu

9 Przenośna pętla indukcyjna 5/10/1428 12297 Liceum Ogólnokształcące w Grybowie

Nieodpłatne przekazanie składników rzeczowych majątku ruchomego 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu :

1 660,50 zł
Zespół Szkół Ponadpodstawowych

 w Krynicy – Zdroju 

1 660,50 zł

1 660,50 zł

1 660,50 zł

1 660,50 zł

1 660,50 zł

1 660,50 zł

1 660,50 zł

1 660,50 zł

Id: 647A39E7-9C28-4681-92E6-81935DF4EE99. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wydział Rozwoju Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zwrócił się do Zarządu Powiatu
Nowosądeckiego o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie zakupionych pętli indukcyjnych na rzecz
szkół dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowosądecki. Sprzęt zakupiony został na potrzeby
dostosowania budynków szkół do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Zgodnie z zapisami Polityki
Rachunkowości w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu składniki majątkowe mogą być nieodpłatnie
przekazane powiatowej jednostce budżetowej.

Id: 647A39E7-9C28-4681-92E6-81935DF4EE99. Uchwalony Strona 1


	Sheet1



